
 

 

ZARZĄDZENIE NR 138/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

i 572), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497 i 658) oraz § 12 pkt 4 uchwały 

nr LXI/929/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 226.316,10 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 20 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego nr FB-I.3111.2.91.2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r., 

b) zwiększenie o 226.296,10 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 226.316,10 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1219



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 771 687,00 0,00 0,00 1 771 687,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 153 597 160,85 0,00 0,00 153 597 160,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 429,00 0,00 0,00 33 429,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1219



 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 049 018,00 0,00 0,00 27 049 018,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 423 224,00 0,00 0,00 4 423 224,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 727 629,47 0,00 226 296,10 953 925,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 727 629,47 0,00 226 296,10 953 925,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 727 629,47 0,00 226 296,10 953 925,57 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 20,00 20,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 20,00 20,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1219



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 20,00 20,00 

bieżące razem: 19 458 845,47 0,00 226 316,10 19 685 161,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 201 894 711,32 0,00 226 316,10 202 121 027,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 456 653,00 0,00 0,00 4 456 653,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1219



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 602 822,00 1 787 954,00 1 310 385,00 0,00 1 310 385,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 868,00 814 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 602 822,00 1 787 954,00 1 310 385,00 0,00 1 310 385,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 868,00 814 868,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1219



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 454 176,00 1 254 176,00 692 176,00 247 071,00 445 105,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 -165,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 265,00 1 265,00 1 265,00 165,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454 176,00 1 254 176,00 692 176,00 247 071,00 445 105,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 931 775,00 731 775,00 549 775,00 184 670,00 365 105,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 931 775,00 731 775,00 549 775,00 184 670,00 365 105,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 219 350,00 219 350,00 9 350,00 4 350,00 5 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 350,00 219 350,00 9 350,00 4 350,00 5 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 289 354,85 
152 760 

741,85 

128 772 

529,85 
69 160 177,00 59 612 352,85 

10 922 

339,00 
4 355 659,00 1 158 582,00 0,00 7 551 632,00 40 528 613,00 35 709 033,00 6 419 212,00 

4 819 

580,00 
0,00 

zmniejszenie -1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 -165,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 265,00 1 265,00 1 265,00 165,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 289 354,85 
152 760 

741,85 

128 772 

529,85 
69 160 177,00 59 612 352,85 

10 922 

339,00 
4 355 659,00 1 158 582,00 0,00 7 551 632,00 40 528 613,00 35 709 033,00 6 419 212,00 

4 819 

580,00 
0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 619 614,47 619 614,47 619 614,47 619 264,47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162,10 162,10 162,10 162,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619 776,57 619 776,57 619 776,57 619 426,57 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 619 614,47 619 614,47 619 614,47 619 264,47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162,10 162,10 162,10 162,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619 776,57 619 776,57 619 776,57 619 426,57 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 440 224,00 440 224,00 439 111,00 432 025,00 7 086,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 769,00 154 769,00 154 370,00 146 121,00 8 249,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 993,00 594 993,00 593 481,00 578 146,00 15 335,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1219



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 372 817,00 372 817,00 372 817,00 372 196,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 759,00 130 759,00 130 759,00 128 192,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 576,00 503 576,00 503 576,00 500 388,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 898,00 3 898,00 3 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 563,00 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 461,00 5 461,00 5 461,00 5 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 49 466,00 49 466,00 49 466,00 43 001,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 864,00 16 864,00 16 864,00 11 182,00 5 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 330,00 66 330,00 66 330,00 54 183,00 12 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 113,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 12 930,00 12 930,00 12 930,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 184,00 5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 114,00 18 114,00 18 114,00 18 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 194 683,00 194 683,00 2 086,00 1 884,00 202,00 0,00 192 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 365,00 71 365,00 778,00 778,00 0,00 0,00 70 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 048,00 266 048,00 2 864,00 2 662,00 202,00 0,00 263 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 5 654,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 128,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 782,00 7 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 175 184,00 175 184,00 1 884,00 1 884,00 0,00 0,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 237,00 69 237,00 778,00 778,00 0,00 0,00 68 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 421,00 244 421,00 2 662,00 2 662,00 0,00 0,00 241 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 458 845,47 
19 458 

845,47 
2 677 805,47 2 391 913,47 285 892,00 1 113,00 16 779 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 316,10 226 316,10 155 330,10 147 061,10 8 269,00 399,00 70 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 685 161,57 
19 685 

161,57 
2 833 135,57 2 538 974,57 294 161,00 1 512,00 16 850 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1219



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody  

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 47 339 461,47 226 296,10 47 565 757,57 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 222 879,47 226 296,10 1 449 175,57 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
727 629,47 226 296,10 953 925,57 

   
Zlecone 727 629,47 226 296,10 953 925,57 

851 
  

Ochrona zdrowia 970 000,00 20,00 970 020,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

   
Zlecone 0,00 20,00 20,00 

       

Razem: 195 713 938,32 226 316,10 195 940 254,42 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 18 336 268,47 162,10 18 336 430,57 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 619 614,47 162,10 619 776,57 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 274,00 135,00 409,00 

   
Zlecone 274,00 135,00 409,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
54,47 27,10 81,57 

   
Zlecone 54,47 27,10 81,57 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 098 694,85 399,00 6 099 093,85 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 144 857,00 399,00 145 256,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 113,00 399,00 1 512,00 

   
Zlecone 1 113,00 399,00 1 512,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 105 927,00 0,00 1 105 927,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 219 350,00 0,00 219 350,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -1 100,00 3 600,00 

   
Własne 4 700,00 -1 100,00 3 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 100,00 1 400,00 

   
Własne 300,00 1 100,00 1 400,00 

       
Razem: 120 691 003,32 561,10 120 691 564,42 

       
       
       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 170 198,00 20,00 170 218,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 198,00 0,00 170 198,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 269,00 165,00 4 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1219



   
Własne 4 269,00 165,00 4 434,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 369,00 -165,00 15 204,00 

   
Własne 15 369,00 -165,00 15 204,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00 

   
Zlecone 0,00 10,00 10,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00 

   
Zlecone 0,00 10,00 10,00 

852 
  

Pomoc społeczna 10 842 110,00 71 365,00 10 913 475,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 511 302,00 2 128,00 513 430,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 654,00 2 128,00 7 782,00 

   
Zlecone 5 654,00 2 128,00 7 782,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 175 184,00 69 237,00 244 421,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 170 331,00 64 809,00 235 140,00 

   
Zlecone 170 331,00 64 809,00 235 140,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 969,00 3 650,00 6 619,00 

   
Zlecone 2 969,00 3 650,00 6 619,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 551,00 654,00 2 205,00 

   
Zlecone 1 551,00 654,00 2 205,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
333,00 124,00 457,00 

   
Zlecone 333,00 124,00 457,00 

       
Razem: 29 914 127,00 71 385,00 29 985 512,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 513 390,00 26 182,00 3 539 572,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 846 527,00 25 432,00 2 871 959,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 473,00 21 257,00 83 730,00 

   
Zlecone 62 473,00 21 257,00 83 730,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 215,00 4 175,00 16 390,00 

   
Zlecone 12 215,00 4 175,00 16 390,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 86 629,00 750,00 87 379,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 944,00 626,00 1 570,00 

   
Zlecone 944,00 626,00 1 570,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

186,00 124,00 310,00 

   
Zlecone 186,00 124,00 310,00 

       
Razem: 3 524 940,00 26 182,00 3 551 122,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 513 231,00 6 130,00 4 519 361,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 142 491,00 6 130,00 4 148 621,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 206,00 5 060,00 19 266,00 

   
Zlecone 14 206,00 5 060,00 19 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1219



  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 005,00 1 070,00 4 075,00 

   
Zlecone 3 005,00 1 070,00 4 075,00 

       
Razem: 4 532 756,00 6 130,00 4 538 886,00 

       
5. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 7 933 499,00 14 637,00 7 948 136,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 572 199,00 14 232,00 5 586 431,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 046,00 11 895,00 46 941,00 

   
Zlecone 35 046,00 11 895,00 46 941,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 884,00 2 337,00 9 221,00 

   
Zlecone 6 884,00 2 337,00 9 221,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 91 247,00 405,00 91 652,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 390,00 339,00 1 729,00 

   
Zlecone 1 390,00 339,00 1 729,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
248,00 66,00 314,00 

   
Zlecone 248,00 66,00 314,00 

       
Razem: 7 959 899,00 14 637,00 7 974 536,00 

       
6. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 037 208,00 3 070,00 3 040 278,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 934 245,00 3 070,00 2 937 315,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 496,00 1 496,00 

   
Zlecone 0,00 1 496,00 1 496,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 202,00 1 316,00 8 518,00 

   
Zlecone 7 202,00 1 316,00 8 518,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 412,00 258,00 1 670,00 

   
Zlecone 1 412,00 258,00 1 670,00 

       
Razem: 3 052 333,00 3 070,00 3 055 403,00 

       
7. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 368 274,00 7 887,00 9 376 161,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 134 941,00 7 887,00 4 142 828,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 564,00 6 592,00 25 156,00 

   
Zlecone 18 564,00 6 592,00 25 156,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 646,00 1 295,00 4 941,00 

   
Zlecone 3 646,00 1 295,00 4 941,00 

       
Razem: 9 389 724,00 7 887,00 9 397 611,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1219



       
8. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 887 177,00 22 038,00 3 909 215,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 497 227,00 22 038,00 3 519 265,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

500,00 700,00 1 200,00 

   
Zlecone 500,00 700,00 1 200,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 897,00 17 600,00 65 497,00 

   
Zlecone 47 897,00 17 600,00 65 497,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 135,00 3 738,00 13 873,00 

   
Zlecone 10 135,00 3 738,00 13 873,00 

       
Razem: 3 904 777,00 22 038,00 3 926 815,00 

       
9. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 086 629,00 34 102,00 3 120 731,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 395 605,00 34 102,00 2 429 707,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

121,00 131,00 252,00 

   
Zlecone 121,00 131,00 252,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82 792,00 28 400,00 111 192,00 

   
Zlecone 82 792,00 28 400,00 111 192,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 259,00 5 571,00 21 830,00 

   
Zlecone 16 259,00 5 571,00 21 830,00 

       
Razem: 3 097 079,00 34 102,00 3 131 181,00 

       
10. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 079 276,00 10 075,00 5 089 351,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 477 946,00 10 075,00 4 488 021,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 623,00 8 421,00 33 044,00 

   
Zlecone 24 623,00 8 421,00 33 044,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 838,00 1 654,00 6 492,00 

   
Zlecone 4 838,00 1 654,00 6 492,00 

       
Razem: 5 091 651,00 10 075,00 5 101 726,00 

       
11. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 862 401,00 8 201,00 3 870 602,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 348 104,00 7 793,00 3 355 897,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 240,00 240,00 

   
Zlecone 0,00 240,00 240,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 485,00 6 296,00 23 781,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1219



   
Zlecone 17 485,00 6 296,00 23 781,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 514,00 1 257,00 4 771,00 

   
Zlecone 3 514,00 1 257,00 4 771,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 81 587,00 408,00 81 995,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 944,00 341,00 1 285,00 

   
Zlecone 944,00 341,00 1 285,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
186,00 67,00 253,00 

   
Zlecone 186,00 67,00 253,00 

       
Razem: 3 877 926,00 8 201,00 3 886 127,00 

       
12. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 552 336,00 1 502,00 2 553 838,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 524 141,00 1 502,00 2 525 643,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
110,00 1 300,00 1 410,00 

   
Zlecone 110,00 1 300,00 1 410,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 226,00 169,00 3 395,00 

   
Zlecone 3 226,00 169,00 3 395,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
634,00 33,00 667,00 

   
Zlecone 634,00 33,00 667,00 

       
Razem: 2 552 336,00 1 502,00 2 553 838,00 

       
13. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 113 133,00 501,00 2 113 634,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 010 503,00 501,00 2 011 004,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
400,00 295,00 695,00 

   
Zlecone 400,00 295,00 695,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 393,00 172,00 1 565,00 

   
Zlecone 1 393,00 172,00 1 565,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
273,00 34,00 307,00 

   
Zlecone 273,00 34,00 307,00 

       
Razem: 2 113 133,00 501,00 2 113 634,00 

       
14. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 507 353,00 4 087,00 2 511 440,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 500 319,00 4 087,00 2 504 406,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 921,00 4 001,00 9 922,00 

   
Zlecone 5 921,00 4 001,00 9 922,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1219



  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 34,00 86,00 120,00 

   
Zlecone 34,00 86,00 120,00 

       
Razem: 2 507 353,00 4 087,00 2 511 440,00 

       
15. Plan finansowy PP nr 6 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 169 058,00 1 624,00 2 170 682,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 998 031,00 1 624,00 1 999 655,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 474,00 1 067,00 6 541,00 

   
Zlecone 5 474,00 1 067,00 6 541,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 070,00 557,00 1 627,00 

   
Zlecone 1 070,00 557,00 1 627,00 

Razem: 2 169 058,00 1 624,00 2 170 682,00 

       
16. Plan finansowy PP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 684 646,00 1 083,00 1 685 729,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 618 591,00 1 083,00 1 619 674,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 862,00 906,00 1 768,00 

   
Zlecone 862,00 906,00 1 768,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
168,00 177,00 345,00 

   
Zlecone 168,00 177,00 345,00 

       
Razem: 1 684 646,00 1 083,00 1 685 729,00 

       
17. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 097 755,00 13 251,00 3 111 006,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 060 736,00 8 067,00 3 068 803,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 093,00 6 738,00 25 831,00 

   
Zlecone 19 093,00 6 738,00 25 831,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 767,00 1 329,00 5 096,00 

   
Zlecone 3 767,00 1 329,00 5 096,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

32 179,00 5 184,00 37 363,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 799,00 4 330,00 15 129,00 

   
Zlecone 10 799,00 4 330,00 15 129,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 131,00 854,00 2 985,00 

   
Zlecone 2 131,00 854,00 2 985,00 

       
Razem: 3 097 755,00 13 251,00 3 111 006,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1219


		2024-02-12T12:43:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




